ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2016 года                           с.Курсавка

№ 5 / 39
Об утверждении документов на открытие и продление избирательного счета кандидатами на должность депутатов Дум муниципальных образований Андроповского района Ставропольского края в Ставропольском отделении  № 5230 ПАО Сбербанк филиале 0608
В соответствии с п.12 ст. 58 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 11 ст. 36 Закона Ставропольского края от 26.06.2008 г. №37-кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 15 июля 2010 г. № 56/800, территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые документы на открытие и продление избирательного счета кандидатами на должность депутатов Дум муниципальных образований Андроповского района Ставропольского края в Ставропольском отделении  № 5230 ПАО Сбербанк филиале 0608.

2. Уполномочить следующих лиц ответственных за выдачу документов  на открытие и продление избирательного счета кандидатами на должность депутатов Дум муниципальных образований Андроповского района Ставропольского края в Ставропольском отделении  № 5230 ПАО Сбербанк филиале 0608: председателя территориальной избирательной комиссии Щербакову Т.Н., секретаря территориальной избирательной комиссии Кристову А.Н., члена территориальной избирательной комиссии Григорову И.Н.
3.Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

                           Т.Н. Щербакова

Секретарь

                           А.Н. Кристова
Утверждено
постановлением территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района

от 24 июня 2016 года № 5/39
                                                Ставропольское отделение
№ 5230 ПАО Сбербанк филиал 0608
Разрешение

на открытие специального избирательного счета

в филиале Сбербанка России

__________________________________________________________________

(наименование избирательной кампании)

В  соответствии  с  Порядком  открытия,  ведения и закрытия специальных избирательных  счетов  для  формирования  избирательных  фондов кандидатов, избирательных   объединений   при  проведении  выборов  в  органы  местного самоуправления   в   Ставропольском   крае,   утвержденным   постановлением избирательной   комиссии  Ставропольского  края  от  15.07.2010  N 56/800 и согласованным   с   Отделением  по  Ставропольскому  краю  Южного  главного управления   Центрального   банка   Российской   Федерации,   на  основании постановления (решения)

__________________________________________________________________

(полное наименование соответствующей избирательной комиссии)

от "___" _______________ 20____ г. N ______ разрешить открыть кандидату,

(избирательному объединению) __________________________________________________

                          (фамилия, имя и отчество кандидата, наименование избирательного объединения,

__________________________________________________________________

наименование и номер избирательного округа)

__________________________________________________________________
для проведения избирательной кампании специальный избирательный счет

__________________________________________________________________
(наименование филиала Сбербанка России,

__________________________________________________________________

его реквизиты и адрес)

Председатель (секретарь) территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района                                                           __________________________
М.П.
Разрешение получил: ___________  ______________________________________

                                                      (подпись, дата)                                                 (инициалы, фамилия кандидата,

                                              уполномоченного представителя

                                          по финансовым вопросам кандидата,

                                                избирательного объединения)

Утверждено
постановлением территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района

от 24 июня 2016 года № 5/39
В территориальную избирательную

комиссию Андроповского района
О реквизитах специального избирательного

счета в филиале Сбербанка России

Кандидат (избирательное объединение)

___________________________________________________________________________

             (фамилия, имя и отчество кандидата, наименование

                        избирательного объединения,

___________________________________________________________________________

                наименование и номер избирательного округа)

сообщаю(ем)  о  том,  что для проведения избирательной кампании мною (нами)

"___" ____________________ 20___ года открыт специальный избирательный счет

(указывается дата открытия счета)

___________________________________________________________________________

      (номер специального избирательного счета и наименование филиала

                             Сбербанка России)

С  Федеральным  законом  от  12.06.2002  N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", Законом Ставропольского края от 26.06.2008 N 37-кз "О некоторых вопросах   проведения   выборов   в   органы   местного   самоуправления  в Ставропольском  крае",  с Инструкцией о порядке и формах учета и отчетности кандидатов, избирательных объединений о поступлении средств в избирательные фонды  и расходовании этих средств при проведении выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае ознакомлен(ы).

По   завершении   избирательной   кампании   обязуюсь   (обязуемся)   в установленные  законодательством сроки представить в избирательную комиссию итоговый  финансовый  отчет  и  учет  поступления  и  расходования  средств избирательного фонда.

С нормами статьи 5.17 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях  от 30.12.2001 N 195-ФЗ ознакомлен.
Кандидат                                                     ___________________________________

                                                                                               (инициалы, фамилия, подпись, дата)

(Уполномоченные представители

избирательного объединения:

с правом первой подписи                          __________________________________

                                                                             (инициалы, фамилия, подпись, дата)

с правом второй подписи)                         __________________________________

                                                                              (инициалы, фамилия, подпись, дата)

Утверждено
постановлением территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района

от 24 июня 2016 года № 5/39
Ставропольское отделение
№ 5230 ПАО Сбербанк филиал 0608
Разрешение

на продление действия специального избирательного счета

в филиале Сбербанка России

___________________________________________________________________________

                   (наименование избирательной кампании)

    В  соответствии  с  Порядком  открытия,  ведения и закрытия специальных избирательных  счетов  для  формирования  избирательных  фондов кандидатов, избирательных   объединений   при  проведении  выборов  в  органы  местного самоуправления   в   Ставропольском   крае,   утвержденным   постановлением избирательной   комиссии  Ставропольского  края  от  15.07.2010  N 56/800 и согласованным   с   Отделением  по  Ставропольскому  краю  Южного  главного управления   Центрального   банка   Российской   Федерации,   на  основании постановления (решения)

___________________________________________________________________________

(полное наименование соответствующей избирательной комиссии)

от "_____" ________________ 20____ г. N _______ разрешить продлить действие специального избирательного счета кандидату (избирательному объединению),

___________________________________________________________________________

(фамилия, имя и отчество кандидата, наименование  избирательного объединения,

___________________________________________________________________________

наименование и номер избирательного округа)

открытого в___________________________________________________________________

(наименование филиала Сбербанка России, его реквизиты и адрес)

N ____________________________________________________________________________

(реквизиты специального избирательного счета)

для проведения расходных операций.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района                                                           Т.Н.Щербакова

М.П.
Разрешение получил: ___________________  __________________________________

                                                  (подпись, дата)                                                      (инициалы, фамилия кандидата,

                                              уполномоченного представителя

                                          по финансовым вопросам кандидата,

                                                избирательного объединения)